
Uchwała Nr  XXXIV/172/20 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/106/19 Rady Gminy Rytwiany z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gminie Rytwiany na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 4
1
 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2277) Rada Gminy Rytwiany uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr XX/106/19 Rady Gminy Rytwiany z dnia 30 grudnia 2019 roku w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Gminie Rytwiany na  2020 rok, w preliminarzu wydatków finansowych na realizację Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2020 roku  wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

Treść Rozdział §  Planowana 

wysokość 

wydatków  

w zł 

Wysokość 

wydatków 

 po 

zmianach w 

zł 

Uwagi o realizacji zadań 

wynikających z programu 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

w tym: 

85154  

 

 

66700 42927 Działalność w zakresie 

profilaktyki:  

 

 

- wynagrodzenia 

bezosobowe  

 

 

 

 

 

 

 4170 

 

 

 

 

 

 

45000 34927 - opłacenie prowadzących 

pozalekcyjne zajęcia 

sportowe, wynagrodzenia 

dla osoby prowadzącej 

punkt konsultacyjny oraz 

dla osób 

przeprowadzających 

specjalistyczne badania pod 

kątem uzależnienia, 

- wynagrodzenie dla 

członków Komisji, 

- zakup usług pozostałych  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12000 1867 - promocja imprez 

bezalkoholowych: 

organizowanie  

festynów, zawodów 

sportowych, dyskotek 

promujących trzeźwy i 

zdrowy tryb życia jako 

formy oddziaływań 

profilaktycznych. 

Realizacja bieżących zadań 

stosownie do zachodzących 

potrzeb wynikających z 

realizacji Gminnego 

Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

- szkolenia pracowników 

 
 4700 500 270 - koszty szkoleń w zakresie 

profilaktyki. 



- składki na 

ubezpieczenie społeczne  
 4110 2700 1201 - opłacenie składek na 

ubezpieczenie społeczne za 

osobę prowadzącą punkt 

konsultacyjny.  

- koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

 4610 6000 4662 - opłaty za wydanie opinii 

ws. uzależnienia  i opłaty 

sądowe. 

- podróże służbowe 

krajowe 
 4410 500 0 - pokrycie kosztów 

wyjazdów na szkolenia 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Rytwiany. 

 

 

 

 

 

                                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                    Jerzy Gwizdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


